UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:  17/TB-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 18 tháng  02 năm 2021

THÔNG BÁO

Tạm dừng các hoạt động thể thao tỉnh Đồng Nai để thực hiện công tác

phòng, chống dịch Covid-19

Thực hiện kế hoạch tổ chức các hoạt động thể dục thể thao tỉnh Đồng Nai

năm 2021. Sở Văn hoá, Thể Thao và Du lịch tỉnh Đồng Nai đã ban hành 02 Điều

lệ tổ chức giải cụ thể như sau:

1. Giải vô địch các câu lạc bộ Cờ vua, Cờ tướng tỉnh Đồng Nai năm 2021

(tổ chức từ ngày 23/02 - 26/02/2021, tại Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT

Đồng Nai);

2. Giải vô địch Cờ vua Thiếu niên, Nhi đồng học sinh tỉnh Đồng Nai năm

2021 (tổ chức từ ngày 27/02 - 02/3/2021, tại Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT

Đồng Nai);

Tuy nhiên, đến thời điểm này tình hình dịch bệnh COVID-19 đang diễn

biến phức tạp, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Nai tạm dừng tổ chức

02 giải trên. Căn cứ tình hình thực tế, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch sẽ điều

chỉnh kế hoạch tổ chức thi đấu và thông báo đến quý cơ quan, đơn vị trong thời

gian sớm nhất.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Nai trân trọng thông báo đến

Quý Sở, các cơ quan, đơn vị, địa phương được biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Sở Y tế;

- Phòng VH-TT; Trung tâm VHTT-TT

các huyện, thành phố;

- Các cơ quan, đơn vị

liên quan trong tỉnh;

- Các đơn vị mời tham gia giải;

- Phòng QL.VHTTDL Sở;

- Lưu: VT, TT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Thanh

		2021-02-18T10:44:34+0700

		2021-02-18T10:44:43+0700